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Djurens Rätt bildades 1882 och är idag Sveriges största 
djurrättsorganisation med 36 000 medlemmar. Vi är 
partipolitiskt fristående och arbetar med opinions­
bildning för ett samhälle som inte förtrycker djur. 

Djurens Rätt anser att djur ska respekteras som indivi­
der med egna intressen. Djur är levande, kännande 
varelser – inte saker som människan kan utnyttja. 
Det är oacceptabelt att människan kränker djurs rätt 
till ett naturligt liv. Huvudområdena för vårt arbete 
är djurförsök, livsmedelsindustrin, pälsindustrin och 
konsumentfrågor/veganism.

Djurens Rätt är helt beroende av frivilliga bidrag. 
Därför är vi mycket tacksamma om du stödjer oss. 
Varje ny medlem och varje ny gåva för oss ett steg 
närmare ett djurrättssamhälle.

Du kan använda det bifogade inbetalningskortet för att 
bli medlem och skänka en gåva. Du kan också beställa 
information om medlemskap och gåvor via autogiro.

Ring 08-555 914 00 eller besök www.djurensratt.se  
för mer information.
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Djur är inte kläder!

Djurens Rätt kontrolleras av  
Stiftelsen för insamlingskontroll.

Stöd Djurens Rätt!
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1966	 Försöks- och inköpsjournaler till 
djurförsök blir offentliga efter att Djurens Rätt 
samlat 65 000 namnunderskrifter.
1978  Ny djurförsökslagstiftning. Djurförsöken 
ska begränsas och insynen öka med djurför
söksetiska nämnder. Sverige först i världen 
med statliga anslag till alternativa metoder.
1983  Djurens Rätt inleder sin kampanj mot 
kosmetikatester på djur med förteckning över 
djurtestande och icke-djurtestande företag.
1988  Ny djurskyddslag. Djurs rätt till naturligt 
beteende fastslås. Bl a införs betesrätt för kor.
2001  Rävfarmning upphör på grund av 
skärpta regler.
2002  Socialdemokraterna, miljöpartiet och 
vänsterpartiet enas om att arbeta för att 
pälsdjursfarmning ska upphöra.
2003  Förbud för vissa djurförsök och villkor 
för andra, som att människoapor inte får 
utnyttjas i djurförsök.
2005  EU avskaffar exportbidragen för levande 
djur till slakt, något som Djurens Rätt drivit 
sedan 1996 med svenska regeringens stöd.
2007  EU förbjuder handel med katt- och 
hundskinn.

Framgångar för djuren
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Valförlust för minkarna
Den förra regeringen föreslog under 2006 att minkar 
endast skulle få hållas om deras naturliga behov av att 
röra sig, klättra, utöva sitt jaktbeteende och periodvis 
vara ensamma kan tillgodoses, samt att de får tillgång 
till vatten att simma i.6 Förslaget röstades ner i riksdagen 
efter valet. 

För ett samhälle där  
djur inte ses som kläder!

I Sverige dödas varje år cirka 1 500 000 minkar och 
cirka 2 000 chinchillor inom pälsindustrin.1 Sverige 
exporterar årligen pälsskinn till ett värde av 250 
miljoner kronor.2 Djuren hålls i små burar och deras 
levnadsvillkor skiljer sig mycket från det liv de är 
anpassade för. Hållningen av rävar avvecklades 2001.3 

Bristande djurskydd
Jordbruksverket har konstaterat att förhållandena för 
minkar och chinchillor inte lever upp till djurskydds­
lagens krav4 respektive Europarådets konvention om 
skydd av animalieproducerande djur.5

Minkar och chinchillor
Djurens Rätt arbetar med opinionsbildning. Under 2006 
lät vi Demoskop göra en undersökning av vad svenska 
folket anser. Den visade att 66 procent vill ha ett förbud 
mot pälsdjursnäringen.

Djurens Rätt kräver att pälsdjursuppfödningen ska för­
bjudas. Djur är inte kläder! Under vårt arbete för ett 
totalförbud har vi hittills lyckats att driva på så att räv­
hållningen har avvecklats och att Jordbruksverket har 
utrett mink- och chinchillahållningen.

Vi arbetar för att få bort handeln med pälsprodukter. 
Mer om detta hittar du på: www.palsfrihandel.se.

 

Arbetet för djuren i pälsindustrin

På www.djurensratt.se hittar du pälsfria listan 
med företag som inte säljer kläder med päls.
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Pälsindustrin innebär att djur föds upp och dödas enbart 
för att människor vill klä sig i deras pälsar. Den hellånga 
pälsen ser man idag inte så ofta som förr. Tyvärr vägs 
detta upp av en ökad försäljning av pälsdetaljer på 
kläder och andra produkter. För djuren rör det sig inte 
om några detaljer, utan det handlar om deras liv. Djur är 
inte kläder!


